
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – TICHONICE 
 

sobota 5. listopadu 2016 od 14.00 hodin 
 

rozhodčí: Václav Švejda 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 

 
- 2 – 

Soupiska podzim 2016 
 

                                  Bařina Jaroslav                      Blažek Jan 

                          Bucala Lukáš                                      Čermák Pavel 

                     Čičatka Martin                                           Hrabánek Patrik 

                  Hromas Václav                                                      Janák David  

                 Jeništa Jakub                                                          Kněžík David 

                Kováč Jiří                                                                    Kukla Lukáš 

                 Moravec Ondřej                                                    Neruda Michal 

                  Polyak Petr                                                         Pýcha David 

                     Svoboda Josef                                            Urban Michal 

                          Zikmund Libor                               Zvára Stanislav 

                                                 Žirovnický Martin 

Trenér:  David Kněžík 

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 

Rozpis zápisů – zbývá odehrát 
 

12. kolo  sobota 12. 11. od 14.00  Miličín – Libež 
 

13. kolo  sobota 19. 11. od 13.30  Libež – Divišov B 

 
 

FFOOTTBBAALLOOVVÝÝ  PPLLEESS  
sobota 14.února 2017   Franťák Rock 

 

- 7- 



Statistiky podzim 2016 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy/minuty 

Babka Petr Z       3 / 270 

Bařina Jaroslav O       6 / 380 

Blažek Jan Z 2     3 / 270 

Bucala Lukáš Ú 7 1   9 / 810 

Čermák Pavel O   3   10 / 900 

Čičatka Martin O       9 / 780 

Hrabánek Patrik B       2 / 180 

Hromas Václav B       1 / 90 

Janák David O       7 / 570 

Jeništa Jakub Ú 2     4 / 350 

Kněžík David O   2   3 / 240 

Kočí Arnošt Z       2 / 40 

Kováč Jiří Z       5 / 305 

Kukla Lukáš Z 3 2   7 / 600 

Moravec Ondřej O 1 3   10 / 900 

Neruda Michal Z       3 / 170 

Polyak Petr Z   2   8 / 395 

Pýcha David Z   3   9 / 775 

Svoboda Josef O       6 / 305 

Urban Milan B   1    7 / 630 

Zikmund Libor Z       8 / 285 

Zvára Stanislav Z         

Žirovnický Martin Ú       8 / 655 

 
Změny v kádru 

Odešli: Petr Kokta (přestup Myslič), Jakub Míka (přestup Kamberk), Jan Mišovic 
(přestup Leština), Jan Neruda (přestup Kladruby), Patrik Rakaš (přestup Kondrac) 

Přišli: Jan Blažek (přestup Kácov), Patrik Hrabánek (přestup Divišov), Jakub Jeništa 
(přestup SK Načeradec), Petr Polyak (přestup Vlašim), Milan Urban (přestup 
Divišov), Stanislav Zvára (přestup Vlašim) 

- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Mezno 10 8 1 1 40:11 25 

2. Bl.Načeradec 10 6 3 1 29:20 21 

3. Bílkovice 10 6 1 3 39:17 19 

4. Křivsoudov 10 5 4 1 37:16 19 

5. Tichonice 10 6 1 3 33:21 19 

6. Miličín 10 5 1 4 26:19 16 

7. Trh.Štěpánov B 10 5 1 4 23:20 16 

8. Čechtice 10 4 1 5 21:24 13 

9. Ratměřice 10 4 1 5 24:36 13 

10. Libež 10 3 3 4 15:22 12 

11. Divišov B 10 3 1 6 26:33 10 

12. Nesp. Lhota 10 2 0 8 19:45 6 

13. Velíš 10 1 2 7 17:39 5 

14. Kondrac B 10 1 2 7 18:44 5 

 

Odehrané zápasy 
 

Čechtice – Libež  2 : 2 ( 1 : 1 ) 

rozhodčí:  Miroslav Kromka 

góly:  Lukáš Bucala (37´), Jakub Jeništa (90´) 

ŽK:  Pavel Čermák (18´), Ondřej Moravec (24´), Lukáš Kukla (29´), David 
Kněžík (43´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Martin 
Čičatka - David Pýcha (70´ Jaroslav Bařina), Petr Babka, Lukáš Kukla (75´ Libor 
Zikmund), Martin Žirovnický - Lukáš Bucala, Jakub Jeništa 

Před zápasem byla v naší kabině velká pohoda a touha se dnes porvat o dobrý 
výsledek. To vše ale zůstalo v kabině a na hřišti jsme se prezentovali zcela odlišným 

- 3 - 



způsobem. Kupili jsme zbytečné chyby, tahali jsme míče sami namísto pomoci se 
spoluhráčem a navíc tomu všemu jsme se hádali jako malí kluci mezi sebou - nejvíc to 
schytával Martin Čičatka - ne že by to nepotřeboval :-) Nic nám nepřinesly ani 
diskuse s rozhodčím, tedy kromě zbytečných žlutých karet. Výsledkem toho byl 
náš matný výkon a inkasovaný gól. Až když jsme přestali diskutovat a soustředili se 
každý na svůj výkon, i jako tým jsme šli nahoru. A také jsme vstřelili gól, když Lukáš 
Bucala zužitkoval dalekonosný nákop Pavla Čermáka - 1:1!!! Ještě předtím se do dobré 
šance dostal Kuba Jeništa, ale na domácího gólmana zatím nevyzrál. V úvodu druhého 
poločasu byl ve vápně jasně podražen Lukáš Bucala, píšťalka sudího ale zůstala němá. 
Poté po závaru kolem branky a našem nedůrazu šli čechtičtí do vedení - 2:1!!! A mohlo 
být hůře. Domácí měli několik nebezpečných možností utkání rozhodnout, nastřelili 
tyčku a byla jim také upřena jasná penalta, naštěstí pro nás z toho ale nic nebylo. My 
jsme vrhli zbytek sil do vyrovnání a vyplatilo se. V samém závěru zahrával Kuba 
Jeništa trestný kop a z dobrých 30ti metrů překvapil brankáře střelou doprostřed 
brány - 2:2!!! 

 

Libež – Kondrac B  2 : 0 ( 1 : 0 ) 

rozhodčí:  Milan Rezek 

góly:  2x Lukáš Bucala (4´a 72´) 

ŽK:  David Kněžík (15´), David Pýcha (21´), Pavel Čermák (27´), Lukáš Kukla (85´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Martin 
Čičatka - David Pýcha, Jiří Kováč (50´ Michal Neruda), Lukáš Kukla (85´ Libor 
Zikmund), Martin Žirovnický (75´ Petr Polyak) - Lukáš Bucala, Jaroslav Bařina 

Do tohoto pro oba týmy důležitého utkání jsme vstoupili výborně a hned z první 
šance skórovali. Lukáš Kukla poslal výbornou přihrávku mezi obránce na Davida Pýchu, 
který byl na hranici velkého vápna faulován. K následnému trestnému kopu se postavil 
"nečekaně" Martin Čičatka, jeho střelu brankář vyrazil pouze k dobíhajícímu Lukáši 
Bucalovi, který se nemýlil - 1:0!!! Poté na 20 minut převzali "otěže" zápasu hosté, ale 
gólové šance si nevytvořili. Postupem času jsme se i my opět dostávali do tempa, ale 
také z toho zatím "gólovky" nebyly. Druhý poločas jsme odehráli velmi zodpovědně, 
týmově. Hostům docházel dech a byli méně a méně nebezpeční. My jsme hráli 
výborně z obrany a vyráželi k rychlým kontrům. A jeden takový i proměnili. David 
Kněžík nakopl dlouhý míč, hostující obránce fatálně chyboval a Lukáš Bucala 
postupoval sám na brankáře a nabídnutou šancí nepohrdl - 2:0!!! Nebezpečných 
protiútoků a velkých šancí jsme měli vícero, ale žádnou další již neproměnili, což nás 
ve výsledku dnes nemuselo mrzet. 

- 4 - 

Křivsoudov – Libež  6 : 0 ( 1 : 0 ) 

rozhodčí:  Ladislav Tinák 

ŽK:  Lukáš Bucala (67´), Pavel Čermák (81´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík (60´ Arnošt Kočí), Pavel Čermák, Jaroslav 
Bařina, Martin Čičatka - Martin Žirovnický, Ondřej Moravec, Petr Babka, David 
Pýcha, Lukáš Bucala - Jakub Jeništa 

Před tímto zápasem jsme opět řešili kdo vůbec nastoupí, neboť sehnat nyní v Libži 11 
zdravých hráčů, to je nadlidský úkol. Utkání mělo stejný průběh jako minulé domácí s 
Meznem. První poločas byl vyrovnaný s mnoha šancemi na obou stranách. Na obou 
stranách byly útoky mnohem lepší než obrany. Na tabuli mohlo při lepší mušce střelců 
klidně svítit poločasové skóre 3:3. Inkasovali jsme jen jednou po špatném odkopu 
Davida Kněžíka, několika bravurními zákroky se blýskl Milan Urban. Na druhé straně 
po gólu volali šance Kuby Jeništy, Davida Pýchy a Petra Babky. Úvod druhého 
poločasu jsme nezachytili a během 10 minut inkasovali další 3 góly a bylo po zápase. 
Ve zbytku ještě pak dvakrát a uštědřili nám největší výprask za poslední roky. 

 

Libež – Mezno  1 : 5 ( 1 : 1 ) 

rozhodčí:  Karel Černý 

gól:  Jakub Jeništa (16´z penalty) 

ŽK:  David Pýcha (25´) 

sestava:  Milan Urban - David Janák (30´ Josef Svoboda), Pavel Čermák, Ondřej 
Moravec, Martin Čičatka - Libor Zikmund, Michal Neruda (70´ Petr Polyak), Petr 
Babka, David Pýcha - Lukáš Bucala, Jakub Jeništa 

Po prohře v Trhovém Štěpánově nás čekal velmi těžký soupeř - sestoupivší Mezno, 
momentální lídr tabulky. Hosté také začali zostra a od úvodního hvizdu nás přehrávali 
a několikrát nebezpečně zakončili. I my jsme se začali postupně otrkávat a po 
čtvrthodině šli dokonce do vedení, když faul na Lukáše Bucalu bezpečně proměnil 
Kuba Jeništa - 1:0!!!. Hosté byli fotbalovější, ale více gólových šancí jsme měli 
v prvním poločase my. Bohužel jsme žádnou další neproměnili, naopak jsme před 
přestávkou ze standartní situace inkasovali - 1:1!!! Druhá půle byla jednoznačnou 
záležitostí, nám docházely síly, hosté tempo ještě zvýšili a prakticky nás nepustili za 
půlicí čáru. Mezenští hráči byli rychlejší v pohybu s míčem i bez něj a výsledkem 
toho bylo konečné skóre 1:5...  

- 5 - 


